

**Jesper Thuesen Holding ApS**  
Rosenvold 48, 7300 Jelling

**CVR-nr. 31 08 66 63**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018

---

Jesper Thuesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Thuesen Holding ApS Rosenvold 48 7300 Jelling
	CVR-nr.: 31 08 66 63 Stiftet: 11. december 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Thuesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Dattervirksomheder</b>	Thuesen Tømrer & Snedker ApS, Vejle Thuesen Invest ApS, Vejle Jelling Huse ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i anparter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 992 t.kr. mod 795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.813	-5.499
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.813</b>	<b>-5.499</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	973.844	774.429
Andre finansielle indtægter	66.777	62.848
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.112	-23.110
<b>Resultat før skat</b>	<b>996.696</b>	<b>808.668</b>
2 Skat af årets resultat	-5.105	-13.170
<b>Årets resultat</b>	<b>991.591</b>	<b>795.498</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	973.844	130.099
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	613.699
Disponeret fra overført resultat	-35.153	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>991.591</b>	<b>795.498</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.829.340</u>	<u>2.505.496</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.829.340</u>	<u>2.505.496</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.829.340</u></b>	<b><u>2.505.496</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.748.190	1.635.170
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>28.850</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.777.040</u>	<u>1.635.170</u>
	Likvide beholdninger	<u>612.561</u>	<u>32.530</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.389.601</u></b>	<b><u>1.667.700</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.218.941</u></b>	<b><u>4.173.196</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.756.340	1.600.496
6 Overført resultat	2.721.506	1.938.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.655.746</u></b>	<b><u>3.715.855</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	448.590	227.478
Selskabsskat	0	152.998
Anden gæld	114.605	76.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>563.195</u>	<u>457.341</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>563.195</u></b>	<b><u>457.341</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.218.941</u></b>	<b><u>4.173.196</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.112	23.110
	<b>38.112</b>	<b>23.110</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.060	7.524
Regulering af tidligere års skat	45	5.646
	<b>5.105</b>	<b>13.170</b>
	30/9 2017	30/9 2016
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	255.000	260.670
Korrektion primo	0	-5.670
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>255.000</b>	<b>255.000</b>
Opskrivninger 1. oktober	1.600.496	351.397
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	973.844	780.099
Opskrivningsshenlæggelse	0	1.119.000
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>2.574.340</b>	<b>2.250.496</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>2.829.340</b>	<b>2.505.496</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Thuesen Tømrer & Snedker ApS	Vejle	100 %
Thuesen Invest ApS	Vejle	100 %
Jelling Huse ApS	Vejle	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.600.496	351.397
Resultatandel	973.844	130.099
Udloddet udbytte	-818.000	0
Opskrivningshenlæggelse	<u>0</u>	<u>1.119.000</u>
	<b><u>1.756.340</u></b>	<b><u>1.600.496</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	1.938.659	1.324.960
Årets overførte overskud eller underskud	-35.153	613.699
Udloddet udbytte	<u>818.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.721.506</u></b>	<b><u>1.938.659</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 245 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.